
 

 

UCHWAŁA NR XII/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238) Rada Miejska  

w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 23.418,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków w kwocie 90.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3540



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XII/66/15 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2015 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść  Kwota zwiększenia  

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

758     Różne rozliczenia 21.000,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 

21.000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21.000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2.418,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 2.418,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1.353,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1.065,00 

      Razem zadania własne 23.418,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XII/66/15 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2015 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota  

zwiększenia 

Kwota 

 zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne     

600   Transport i łączność   90.000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne   90.000,00 

    z tego:     

    Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

  90.000,00 

    Modernizacja dróg gruntowych w granicach 

administracyjnych miasta Ozorkowa 

  90.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3540



750   Administracja publiczna 5.000,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

5.000,00   

    z tego:     

    Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

5.000,00   

    Modernizacja serwerowni w budynku Urzę-

du Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Listo-

padowej 16 

5.000,00   

801   Oświata i wychowanie 71.000,00   

  80101 Szkoły podstawowe 50.000,00   

    z tego:     

    Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

50.000,00   

    Termomodernizacja sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej Nr 5 w Ozorkowie, ul. 

Cegielniana 25 

50.000,00   

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21.000,00   

    z tego:     

    Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 

zadania statutowe 

21.000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

35.000,00   

  85305 Żłobki 35.000,00   

    z tego:     

    Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

35.000,00   

    Utworzenie w 2015 roku i zapewnienie 

funkcjonowania 20 miejsc w Żłobku Samo-

rządowym nr 2 w Ozorkowie 

35.000,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.418,00   

  85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2.418,00   

    z tego:     

    Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 

zadania statutowe 

2.418,00   

    Razem zadania własne 113.418,00 90.000,00 

    „Per saldo” 23.418,00   

 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3540


		2015-09-14T14:01:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




